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Your well being solution



Giorgio Burgalassi
(C.E.O. Snep SpA)

Jam krenar t’ju prezantoj gamën e Produkte-
ve SNEP.
Krijimi i shoqërisë SNEP përfaqëson ëndrr-
ën e jetës sime dhe ëndrra përfshinte një 
sërë produktesh të jashtëzakonshme. Gjatë 
kësaj periudhe, në bashkëpunim me një staf 
shumë të kualifikuar dhe përvojë të madhe, 
kemi krijuar produktet më të mira, më të si-
gurt dhe të rëndësishme për mirëqenien e 
çdo personi.
Filozofia jonë është dhe do të jetë gjithmonë, 
ajo që u sjell njerëzve produkte me një aftësi 
reale për t’u ardhur në ndihmë për nevojat 
e gjithësecilit, për të ruajtur dhe/ose përm-
irësuar formën e tyre fizike. Në prodhimet 
tona kemi një gamë produktesh që mund t’i 
ndihmojnë njerëzit të kontrollojnë peshën e 
tyre, produkte që mund të integrohen me 
ushqimet e tyre dhe pije me benefite për t’i 
shijuar në momentet e tyre të relaksimit. Të 
gjitha të prodhuara me thesaret që na ofron 
toka, ekskluzivisht jo OMGJ.
Si italian ndihem krenar t’ju prezantoj në 
këtë katalog një seri produktesh të pro-
dhuara në kompanitë italiane, për të de-
monstruar (në rast se duhet) se edhe në Itali 

PASIONI
YNË

dimë t’i bëjmë gjërat mirë, pa pasur nevojë 
të importojmë produkte nga jashtë.
U është kushtuar një vëmendje e veçantë 
çmimeve, që me siguri do t’ju duken intere-
sante. Jemi munduar të nxjerrim çmime të 
favorshme dhe të arritshme, duke mbajtur 
të pandryshuar vlerën cilësore për të cilën 
dallohemi.
Së fundi, ju ftoj të ndiqni personalisht kës-
hillat dhe mbështetjen që përfaqësuesi ynë 
i shitjeve do të mund t’ju japë. Përfaqësuesi, 
është personi i caktuar për komunikimin 
me klientët tanë dhe i vetmi me anë të cilit 
duam t’i sjellim këto produkte në shtëpitë e 
të gjithë personave. Mund të përfitoni nga 
përvoja e përfaqësuesit tonë i cili, me vëm-
endjen e duhur, do t’ju ndjekë, në zgjedhjet 
tuaja. Gjithashtu mund të përfitoni nga 
shërbimi pas shitjes që përfaqësuesi ynë do 
t’ju ofrojë falas.
Faleminderit që zgjodhët produktet tona 
dhe ju dërgoj përshëndetjet e mia të përz-
emërta.



Ne në Snep kemi një qëllim: t’u ofrojmë 
klientëve tanë produkte më të mira duke u 
ofruar atyre shërbim më të mirë.
Ne besojmë fort në kërkim dhe zhvillim, në 
mënyrë që të sjellim vetëm produkte të një 
cilësie dhe efektiviteti maksimal, në përp-
uthje të plotë me rregulloret evropiane dhe 
ligjet italiane.
Ne rivendosim vazhdimisht standarde ja-
shtëzakonisht të larta të sigurisë së prodhi-
mit.
Etika, transparenca dhe cilësia janë fjalë 
kyçe në procesin e përzgjedhjes së part-
nerëve tanë, të zgjedhur me rigorozitet në 
territorin tonë, nga të cilët presim vetëm më 
të mirën, për t’i ofruar tregut të gjithë përs-
osmërinë e prodhimeve italiane.
Përpjekja për të arritur produktin e përf-
unduar nënkupton një punë jo gjithmonë të 
dukshme nga jashtë, një studim kompleks 
dhe të kujdesshëm për të synuar përsos-
mërinë, ndjekur në mënyrë konstante dhe 
analitike nga stafi ynë teknik dhe shkencor, i 
cili punon për arritjen e standardeve të larta 

NE NË
SNEP

të cilësisë së prodhimit dhe vërteton efekti-
vitetin e çdo gjëje që sjellim në treg.
Ne operojmë në sektorin e mirëqënies për 
personat në 360 gradë.
Të gjitha produktet tona, ushqimet, zëvend-
ësuesit e vakteve, zëvendësuesit e vakteve, 
suplmentet, por edhe produktet për buku-
rinë, kujdesin ndaj trupit dhe shëndetin e 
ambientit, janë projektuar dhe krijuar për të 
garantuar kënaqësinë e
konsumatorëve tonë. Nuk ia lëmë asgjë ra-
stësisë.
Sepse ne të Snep, duam gjithmonë më shu-
më. Për ne dhe për klientët tanë.

SNEP
Your well•being solution



KONTROLLIN E PESHËS

Gjithnje e me shpesh i nenshtrohemi ritmeve 
te shpejta dhe stresuese te jetes se perdit-
shme, duke mos i kushtiar rendesi dhe kohe 
ushqyerjes se duhur dhe mbajtjes ne forme 
te trupit, gje e cila ben qe shume persona te 
kene nje peshe trupore te ekzagjeruar.
Per te pasur nje kombinim perfekt te lende-
ve ushqyese eshte e nevojshme nje diete e 
ekuilibruar, e pasur me perime, fruta, drithe-
ra, produkte qumshti dhe peshk; edhe pse 
shume njerez perfundojne shpesh ne nje 
regjim ushqimor jo te duhur, i cili nuk eshte 
ne gjendje ti furnizoje cdo dite me lendet e 
duhura ushqyese.
Pikerisht per kete arsye kemi krijuar SNEP 
PLUS, vaktin zevendesues, i cili ndihmon ne 
dobesim dhe ne mbajtjen ne forme duke si-
guruar keshtu nje gjithesi te produkteve ush-
qyese te shendetshme per te mbajtur nen 
kontroll mireqenien fizike
dhe psikologjike per nje kohe te gjate. Per te 
humbur peshe dhe per ta mbajtur ate nen 

kentroll eshte i domosdoshem nje regjim 
ushqimor I shendetshem dhe I ekuilibruar.
Zevendesuesi i vaktit SNEP PLUS te ndihmon 
ne pakesimin e kalorive, duke iu siguruar ne 
te njejten kohe marrjen e vitaminave, mine-
raleve baze, fibrave, karbohidrateve dhe pro-
teinave ten je cilesie te larte.
Meshkujt dhe femrat te cilet duan te bien ne 
peshe dhe te mbajne trupin ne forme, gjejne 
ne SNEP PLUS nje aleat mjaft efikas. Te ush-
qyerit shendetshem kombinuar me nje stil 
jetese gjithashtu te shendetshem eshte me e 
mira qe mund ti ofrojme organizmit tone per 
te gezuar shendet te plote.

Perse duhet te perdorim SNEP PLUS:
• Permban vetem perberes me cilesi te cer-
tifikuar
• Permban perberes 100% natyral
• Perberesit nuk kane prejardhje OMGJ

SNEP PLUS NDIHMON KONKRETISHT NE AR-
RITJEN E QELLIMIT PER TE HUMBUR PESHE 
DHE PER TE PASUR NJE PRODUKTIVITET ME 
TE MIRE PSIKO-FIZIK
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KONTROLLIN
E PESHËS

PLUS VEGAN KAKAO VEGAN PLUS ARRE KOKOSI

VEGAN PLUS ANANAS PLUS VANILJE

Item 35530101 - 520 g 

Item 35530106 - 520 g Item 35530102 - 520 g 

Item 35530107 - 520 g 

Me proteina e sojës Me proteina së lupinës

Me proteina së lupinës Me proteina e sojës

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE
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Item 35530108 - 520 g 

Item 35530109 - 520 g 

Item 35530110 - 520 g 

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

PLUS KREM DHE BISKOTE

Me proteina së lupinës

PLUS KAKAO VEGANE PA SHEQER

VANILJE PA SHEQER PLUS

Me proteina e sojës

Me proteina e sojës

PA SHEQER TË SHTUAR

PA SHEQER TË SHTUAR



PROGRAMET

“I nostri corpi sono i nostri giardini dei quali le nostre volontà sono i giardinieri.”

                                                                                                        W. Shakespeare  

FIT9 është programi i krijuar për t’ju njohur me botën Snep në një mënyrë 
të thjeshtë dhe të menjëhershme. Zgjidh shijet më në lidhje me nevojat 
tuaja dhe fillo udhëtimin tani për të gjetur versionin më të mirë për ty.
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PROGRAMET

FIT9
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ZGJIDH NGA SHIJET E MËPOSHTME

CHOOSE 
YOUR

PROGRAM

+ SHAKER FALAS

• 2x Aloe bio

• 1x Plus 520gr*

• 1x Morinda +

• 1x Realfibre thasë

• 1x Burner

• Vegan Plus Ananas
• Plus Vegan Kakao
• Vegan Plus Arre Kokosi
• Plus Krem dhe Biskote

*PLUS 520gr:



SUPLEMENTE USHQIMORE

“Kujdesuni mirë për trupin tuaj, është i vetmi vend ku duhet të jetoni përgjit-
hmonë.”

                                                                                                                    Jim Rohn

Snep ofron një gamë të plotë suplementesh ushqimore, me lëndë të para 
të një cilësie të shkëlqyer dhe përzierje të çmuar, që ofrojnë të gjithë lënd-
ët ushqyese të dobishme për t’ju ndihmuar të arrini dhe të ruani mirëqen-
ien e plotë fizike dhe mendore.





18

SUPLEMENTE
USHQIMORE

REALCOMPLEX

KALOSNEP

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500122

Item 35500209-Kapsula

Item 35500145- Qese

Realcomplex, një integrator ushqimor me minerale (ma-
gnez, kalium, kalcium, hekur), vitaminë C dhe D, me ekstra-
kte luleradhiqe, betula dhe angjinare.

Kalosnep është një suplement ushqimor i përbërë nga ek-
strakti i 7 (Kurkuma, Berberina, Cassia nomame, Guarana, 
Emblica, Zingiber dhe Piperina) bimëve dhe nga Coenzima 
Q10. 
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REALVITA

REALFIBRE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500120

Item 035500121

Realvita është një suplement i bazuar në acid folik, vitamina 
të grupit B, L-karnitinë, vitamina C dhe pelte mbretërore.

Realfibre, një integrator ushqimor me fibra (Inulinë dhe 
fibër molle) me fruktooligosakaride.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

CAJ MIX

CAJ LIMONI

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500118

Item 35500119

Snep The Mix, një integrator ushqimor me bazë çaji të kuq Rooi-
bos, çaj jeshil, Ganoderma, Acai, Goji, Mangostan, trëndafil “cani-
na”, Bacopa, Centella dhe Rhodiola.

Snep The Lemon, një integrator ushqimor me bazë çaji të kuq Ro-
oibos, çaj jeshil, Ganoderma, Mangostan, trëndafil “canina”, Baco-
pa, Centella dhe Rhodiola.
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BURNER

GLUKOZAMINA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500164

Item 35500168

Produkti eshte nje suplement me baze ekstrakte vegjetale e Cassia 
nomame, Gymnema sylvestre dhe kromi.

Produkti është një suplement ushqimor i sulfatit të glukozaminës, 
i dobishëm për të siguruar një pjesë të kësaj lënde ushqyese rritjes 
së kërkesës fiziologjike.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

KALOGEL

VINCÌ

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500212

Item 35500342

Kalogel është një shtojcë dietetike e bazuar në policosanole dhe 
përbërës bimor si Ispagul i cili ndhimojn në metabolizmin e kar-
bohidrateve dhe lipideve dhe ka një efekt prebiotik; Griffonia e 
cila ndihmon në kontrollin e ndjenjës së urisë.
Ai gjithashtu përmban fermente laktike të gjalla që promovojnë 
ekuilibrin e florës intestinale.

Suplement dietik me bazë vitamine C dhe flavonoide nga agru-
met me ekstrakte bimore.
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ALOE DRINK 7 FRUTA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500116

Item 35500301

ALOE 100

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA SPAGNA

7 Fruta Aloe Drink eshte e pasur me fibra te Aloe dhe Acai, te cilat mund te nxisin mirefunk-
sionimin e aparatit intestinal duke ndihmuar ne pastrimin i tij.

Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin e aloe veres te perftuara nga pa-
renkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

OLIVOX

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500170  x2 -1000ml

Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se ullirit, argjinares
dhe bimes tamarind.
• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant
• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
funksion i pastrimit te organizmit; metabolizmi i lipidive; antioksidant
• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe konsistence e feceve.
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OLIVOX 40

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500316  x2 -1000ml

Suplement ushqimor me bazuar ne extrakte:
• Rozmarina: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit
tretes; antioksidant; normalizim i aparatit kardiovaskular.
• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant
• Kurkuma: funskion tretes; te aparatit tretes. Antioxidante.  
Ndhimore me çregullim menstrual.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

VEGAN COLLAGEN ALTERNATIVE

MARINE COLLAGEN

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500340

Item 35500341

Kolagjeni alternative vegan është një pararendës i kolagjenit që imiton 
në mënyrë të përsosur pishinën aminoacide të kolagjenit njerëzor. 
Me ëmbëlsues. Formuluar në Evropë. Paketuar në Tajvan.

Suplement ushqimor me bazë kolagjeni deti. Me ëmbëlsues.
Formuluar në Evropë. Paketuar në Tajvan.
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XFETTA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

KOLAGJEN SNEP

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500186

Item 35500348

Suplement ushqimor me bazë ekstraktesh të tërfilit të kuq, angelikës kineze 
dhe sherbelës, me vitaminë D.

Suplement ushqimor me kolagjen të hidrolizuar, vitaminë 
C, vitaminë E, acidit folik, biotinë dhe selenit, i dobishëm 
për të siguruar një pjesë shtesë të këtyre lëndëve ushqyese 
në rastet e sasive të reduktuara ose me rritjen e nevojës 
fiziologjike.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

OMEGA 3
CHOOSE YOUR

LANGUAGE

L&Z - LAKTOFERRINE & ZINK

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500356

Item 35500150

Suplement ushqimor i perbere nga acide yndyrore Omega - 3
(EPA dhe DHA). 

Suplement ushqimor me baze laktoferrinen dhe zinkun.
Zinku ndihmon ne mirefunksionimit te sistemit imunitar dhe 
mbrojtjes se qelizave nga stresi oksidativ.
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VITAMINA C
CHOOSE YOUR

LANGUAGE

TRIBUX BLUE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500169

Item 35500194

Suplement ushqimor i bazuar në vitaminën C, i dobishëm në të gjitha rastet e rritjes 
së nevojës ose marrjes së reduktuar të kësaj lëndë ushqyese.

Suplement ushqimor me L-Citruline dhe Acetil Karnitine, me ekstrakte te 
Tribulus terrestris, Ashwagandha, Muira puama dhe Gingko biloba.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

NIGHT

SUPER-CAL

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500162

Item 35500124

Suplement me bazë të L-Arginine, L-Citrulline, L-Taurine, vitaminë C, 
vitaminë E dhe acid folik.

Super-Cal eshte nje suplement ushqimor me baze Kalciumi dhe 
Vitamina C, K2 dhe D3.
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REISHI 90 KAPSULA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

MORINDA +

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500130

Item 35500355

Integrator ushqimor me bazë Ganoderma lucidum.

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te liofilizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.
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SUPLEMENTE
USHQIMORE

BRAIN

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

VEGAN PROTEIN KAKAO ORIZ AND LUPIN

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500330

Item 35500157

Integrator ushqimor me bazë L-teanine dhe ekstrakte vegjetale 
Bacopa, Ashwaganda dhe Rhodiola.

Suplement ushqyes pluhur i pasur me proteina te cilat ndihmon ne rritjen dhe mbajtjen e 
mases muskulare. Eshte nje product i formuluar vetem me proteina vegjetale te orizit dhe 
lupin. Kombinohet lehte me pije te ftohta ose te ngrohta.
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TOTAL ENERGY DRINK

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

L.M.MACA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500192

Item 35500153

Supletement Ushimore bazuar ne MACA, DAMIANA, GANODERMA dhe GUARANA.

Suplement ushqimor me baze Maca te paster.
Maca vepron si pershtates tonik (lodhje fizike dhe mendore) dhe 
siguron nje efekt tonik dhe mbeshtetje te metabolizmit.



SPORT ELEVEN

“Sporti konsiston në delegimin e disa prej virtyteve më të larta të shpirtit tek 
trupi.” 

                                                                                                         Jean Giraudoux

Një linjë produktesh unike, e formuluar nga atletët për nevojat reale të 
atletëve. Sillni performancën tuaj në nivelet maksimale dhe optimizoni 
fazën e rikuperimit të muskujve, falë Sport Eleven.
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SPORT
ELEVEN

POWERFECT

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

START

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500331

Item 35500332

FILLOJENI DITËN E JUAJ ME ENERGJI MAKSIME.
Suplement ushqimor me bazë proteinash, trigliceride me zinxhir të mesëm, Lglutathione të 
reduktuar, me vitamina, minerale dhe fermente laktike.

I PËRSHTATSHËM PËR AKTIVITET ANAEROBIK.
Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë, Kreatinë monohidrat, L-argininë AKG, BCAA, 
Taurinë, Beta-alaninë dhe Vitaminë B6.
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ATHLETIVE

ENERGY

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500333

Item 35500335

I PËRSHTATSHËM PËR AKTIVITET AEROBIKE.
Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë, trigliceride me zinxhir të mesëm, Largininë 
AKG, BCAA, Beta-alaninë, hekur dhe vitamina C, B1, B5 dhe B6.

RINGARKONI ENERGJINË GJATË PERFORMANCËS SË JUAJ.
Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë me D-glukozë, fruktozë, Vitaminë B6, Vita-
minën B1.
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SPORT
ELEVEN

HYDRA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500334

Rimbushni energjinë tuaj me këtë suplement dietik të bazuar në kripëra minerale, i krijuar 
posaçërisht për regjime konkurruese.
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REVELOP

UPGRATE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500336

Item 35500337

USHQENI MUSKUJT TUAJ GJATË NATËS ME REVELOP.
Suplement ushqimor me bazë proteinash me L-glutamine dhe L-triptofan.

RIVENDOS MUSKUJT PAS STËRVITJES ME UPGRATE.
Suplement ushqimor me bazë proteinash, HMB, L-glutamine, BCAA, L-karnozinë
dhe vitaminë B6.



SHKËPUTJE TË ËMBLA

“Kam shije shumë të thjeshta. Kënaqëm gjithmonë me më të mirën”.
 
                                                                                                               Oscar Wilde

Të gjithë kemi nevojë për një shpërblim të vogël ditor.
Ndalo për një çast, bëj një pushim dhe dhuroji vetës një moment plot 
shije, i gjithi për ty.
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ELB PLUHUR ME GANODERMA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

KAFE PLUHUR, ORO, ME GANODERMA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500187

Item 35500188

FUNZIONALI
ALIMENTI 

Suplement me baze elbi pluhur, me ekstrakte te Ganodermes.

Suplement me baze kafeje pluhur, me ekstrakte te Ganodermes.
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GINSENG PLUHUR ME GANODERMA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500189

Item 35500127

MOKACCINO ME GANODERMA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Suplement me baze Ginseng pluhur dhe ekstrakte te Ganodermes.

Suplement me baze kafeje pluhur, qumeshti dhe kakao, me ekstrakte te Ganoderma, Rosa 
Canina, Bacopa, Centella e Rhodiola.



44

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

FUNZIONALI
ALIMENTI 

KAFE SPECIAL 
ME GANODERMA

Item 35500125

Suplement ushqimor me baze kafene pluhur me ekstakte te ganoderma, rosa canina, baco-
pa, centella e rhodiola.
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PAKETË PROMOCIONALE: KAFE EKSPRES, 
KAPSULË NESPRESSO

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

SNEP NES CAFFE NË KAPSULA NESPRESSO

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500128

Item 35590165

Me blerjen e paketës promocionale, paguani kafenë dhe merrni falas makinën që ju mbetet 
në pronësi pa detyrimin e blerjeve mujore, me vetëm 20 €.
Në fakt, me blerjen e 3 konfeksioneve të kapsulave të kafesë me ekstraktin e çmuar të 
Ganoderma lucidum, do të merrni një makinë kafeje ekstres “1ESPRESSO” që shihni në 
fotografi.
• Makina është prodhim i ri dhe gëzon 2 vite garanci.
• 3 kuti prej 75 qeska kapsulë kafeje me Ganoderma.
• Makinë Snep mod. “1ESPRESSO” (shih fotografinë)

Përzierje kafeje 100% Arabike, shprehje e kafesë klasike italiane, për klientë veçanërisht 
kërkues.
Aromë intensive, shije e butë dhe delikate, me përmbajtje të ulët kafeinë e pasuruar me 
ekstraktin e çmuar të Ganoderma lucidum (Reishi) (200 mg për kafe) mund të kontribuojnë 
në një zgjim energjik të shqisave dhe në përmirësimin e proceseve oksiduese.
75 kapsula në pako me nga 5.



KUJDESI PËR TRUPIN

“Lëkura është organi më i ekspozuar ndaj stimujve të jashtëm, më i madhi në 
trupin tonë dhe me një kapacitet të pashembullt ndijor, Kujdesi për lëkurën 
tuaj është një nga sekretet për të mbajtur një pamje të shëndetshme, të re dhe 
të kuruar dhe ju ndihmon të luftoni më mirë efektet e kohës.” 

Pasioni me të cilin ne punojmë është një nga përbërësit themelorë për 
realizimin e produkteve tona, sepse ju dhe lëkura juaj meritoni vetëm më 
të mirën.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

NAT 1 - CLEANSING BALM

NAT 3 - CANDY SCRUB

NAT 2 - PINK MOUSSE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571090

Item 35571091

Item 35571092

Pastrues i butë i makijazhit, i formuluar me vajra të çmuar ushqyes, heq makiazhin, lan dhe 
pastron lëkurën. Mund të përdoret si pastrues makijazhi dhe si detergjent, dy veprime që 
kombinohen dhe japin lëkurës një pastrim të thellë me një veprim të vetëm. Mund të përd-
oret në fytyrë, zonën e syve dhe buzëve. Përshtatet me të gjitha llojet e lëkurës.

Skrubi i fytyrës me sheqer të bardhë dhe Aloe Vera është një trajtim i lehtë eksfoliues që i jep 
lëkurës së fytyrës një shkëlqim të ri dhe i rikthen ekuilibrin natyror hidrolipidik të epidermës.

Shkumë larëse me një teskturë të 
butë dhe kremoze me ekstrakt Aloe 
Vera dhe ekstrakt kamomili. Pastron 
dhe heq butësisht make up-i e fundit 
të grimit, papastërtitë dhe vajin e te-
përt nga fytyra dhe sytë, duke e lënë 
lëkurën të pastër, te hidratuar dhe të 
butë.
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CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571083

Item 35571085

Item 35571084

SNEPLUMAX-FACE CREAM

SNEPLUMAX-EYE CREAM

SNEPLUMAX-SERUM

Krem për fytyrën me ekstrakt slime kërmilli, aloe vera dhe ujë trëndafili, me një aromë de-
likate natyrale, përmban perimet aktivë natyralë dhe përbërës me origjinë bimore të efekt-
shëm në zvogëlimin e shfaqjes së rrudhave dhe përmirësimin e elasticitetit të lëkurës.

Kremi për sytë me ekstrakt jargësh slime kërmilli, me aloe vera dhe ujë trëndafili, me aromë 
delikate, është ideal për të luftuar efektet e stresit, klimës, ndotjes dhe plakjes duke dhuruar 
shkëlqim dhe freski për syrin.

Serum fytyre me 80% ekstrakt të jargës së kërmillit dhe aloe vera, i pasuruar me alantoinë, 
acid glikolik dhe hialuronat natriumi. Pa silikone, parabene, petrolate, alkool.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

MASKË ORO PEEL OFF

Item 35575510

Është një trajtim kozmetik inovativ, ideal për heqjen e qelizave sipërfaqësore të epidermës, 
largon të gjitha papastërtitë dhe i jep shkëlqim dhe bukuri të re të gjitha llojeve të lëkurës, 
veçanërisht lëkurës së yndyrshme dhe të papastër. 
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KREM XHEL PAS RROJES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575006

Krem xhel pa yndyre, specific per qetesimin e lekures pas rrojes.
Zbut lekuren duke e hidratuar dhe duke e mbrojtur. 
Me arome kendshme, jep per nje kohe te gjate nje ndjenje freskie.
Pa paraben, SLS, Petrolates, ngjyrues sintetike.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

EYELIFT 3.0

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CREAM 3.0

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571082

Item 35571080

Krem xhel “Anti Age” për konturin e syve, me efekt të menjëhershëm lifting me një veprim 
të dukshëm relaksues mbi rrudhat. Përmban një përzierje të acideve hialuronike me peshë 
molekulare të ulët, të mesme dhe të lartë.

KREM ANTIAGE EFEKT LIFT ËDHE TËRHEQË TË LËKURËS 
Teksturë e butë që përfshin shqisat në një ritual mirëqenieje, me një përbërës novator kun-
dër lodhjes, që fal një ndjesi të këndshme mirëqenieje. PËRMBAN: Përbërës kundër stresit 
“Mirëqenia e lumturisë”, Ekstrakt algash me efekt tërheqës të lëkurës, Acid hialuronik me 
peshë molekulare të ulët, të mesme dhe të lartë, Përbërës detoksifikues kundër plakjes, Ujë 
organik nga trëndafili i Damaskut.
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LIPLIFT 3.0

LIP-PATCH 3.0 EYEPATCH 3.0

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571081

Item 35575361Item 35575360

Balsam buzësh me efekt mbushës, me një aromë delikate qershie, me bazë acidi hialuro-
nik, kolagjen dhe elastinë. Formulimi i tij është i pasuruar me substanca aktive të krijuara 
posaçërisht për të garantuar një efekt të vërtetë mbushës duke i bërë buzët të buta dhe 
të hidratuara dhe, ditë pas dite, më shumë voluminoze me një pamje më kompakte dhe të 
plotë. Përdorimi i vazhdueshëm stimulon prodhimin e kolagjenit dhe në mënyrë progresive 
i jep më shumë volum, theksim të formës dhe butësi.

MASKË PËR BUZËT -
HIDRATUES DHE MBUSHËS

MASKË PËR SYTË -
KUNDËR RRUDHAVE DHE RINOVIMI
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KUJDESI
PËR TRUPIN

SINCERA TRIO MASKAT FYTYRE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

KREM FYTYRE DITE BIO-STIMULUES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575355

Item 35500147

Kutia që përmban 3 maska:

• DETOX & PASTRIMI me qymir
• MASKË HIDRATUESE DHE USHQYES CAJ jeshile
• MASKË RIVJITALIZUESE & ANTI-AGE

Kremi stimulues eshte nje krem dite hidratues dhe shkelqyes, i bute, lehtesisht i perthith-
shem nga lekura dhe i pershtatshem si baze per make up. I pasur me ekstrakt Ganoderma 
lucidum, Vitamine E, acid ialuronik dhe Luminescine ekstrakt ndricues vegjetal, i siguron 
lekures nje hidratim te balancuar per te gjitha llojet e lekurave dhe I jep nje shkelqim te 
jashtezakonshem.
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KREM FYTYRE NATE ANTIRRUDHE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

SERUM ANTIRRUDHE FYTYRE DHE DEKOLTE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35500148

Item 35500149

Krem fytyre i krijuar për lëkurë veçanërisht të stresuar, me shenja ose pa ngjyrë, ky krem 
inovativ trajtimi përmban një përqindje të lartë të ekstraktit Reishi (Ganoderma lucidum), i 
pasur me substanca antioksiduese, Koenzima Q10 dhe vaj qershie të pasur me vitaminë A 
dhe vitaminë E, dhe acide yndyrore esenciale, të afta për t’i rikthyer fytyrës një pamje më të 
freskët, më të lëmuar dhe më kompakte.

Serumi i fytyres i cili permban ekstrakte te Ganoderma lucidum, acid ialuronik, glukonola-
kton dhe luminescine, eshte nje trajtim i fuqishem antirrudhe, i formuluar specifikisht per te 
zbutur linjat dhe rrudhat te cilat shfaqen nga levizjet e mimikes, sic jane rrudhat me te thella 
te ballit, te konturit te syve dhe vijat e holla rreth buzeve.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

KREM ANTI CELULIT

EPSOM CREAM

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575008

Item 35571041

Item 35575008

Item 35571041

Krem me përthithje të shpejtë se lëkurës, ka një veprim kozmetik me një efekt reduktues 
në yndyrën e lokalizuar në bark, vithe dhe zonat e legenit. Formuluar me ekstrakt Drosera 
ramentacea, një bimë mishngrënëse që ka aftësinë të zvogëlojë njollat e celulitit të lëkurës 
në një kohë të shkurtër. 

Krem me veprim detoksifikues dhe tonifikues.
Krem trupi i formuluar me përbërës aktivë vegetale idealë për trajtimin kozmetik të celulitit
dhe dhjamosjes së lokalizuar, siç është përzierja me bazë fruti të Longan dhe Kripërat të 
Epsom. Produkt i përshtatshëm për vegane, i prodhuar pa substanca me origjinë shtazore.
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MASTER

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CELL-UP

Item 35571011

Item 35571039

Item 35571011

Item 35571039

Serumi në trajtë xhel për shumë përdorime është një përqendrim i përbërësve aktivë na-
tyralë me veti freskuese, qetësuese dhe balsamike. Formuluar me aktive bimore me veprime 
të theksuara dekongjestuese.

Fasha të krijuara me një përbërje principesh aktive tharëse dhe holluese, funksionale, që 
ndihmojnë në trajtimin e papërsosmërive të lëkurës që lidhen me ritencioni hidrik dhe ce-
lulitin.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

REINATURE - SPRAY

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

REINATURE - SERUM

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575008

Item 35571041

Item 35571030

Item 35571031

Tonik fytyre i krijuar për t’i dhënë një pamje mat lëkurës me tendencë të sebumit të tepërt 
dhe të papastër. I pasuruar me uthull balsamike dhe vitaminë PP, përbërës aktivë ushqyes 
dhe qetësues, me ekstrakt jamballi dhe ujë aktiv të rrushit të kuq, që japin një veprim se-
bo-balancues dhe astringent, shumë i dobishëm për të dhënë një pamje opake.

Serum fytyre i formuluar me përbërës aktivë me cilësi sebo-balancues dhe shkëlqyese, si 
acid salicilik, uthull balsamike dhe ekstrakt organik të manaferrës. Vitamina PP ushqen dhe 
hidraton lëkurën, duke i dhënë asaj një pamje të shëndetshme dhe plotëson formulën.
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REINATURE - CREAM

REINATURE - STICK REINATURE - DROP

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571039 Item 35571039

Item 35571032

Item 35571035 Item 35571036

Krem fytyre i realizuar me vaj pambuku, hidratues dhe ushqyes, me uthull balsamike dhe 
ekstrakt jamballi, që ndihmojnë për të dhënë një efekt mat dhe opak dhe në fund me një 
përbërje me një veprim ribalancues në mikrobiomën e lëkurës, me bazë algash, i cili kontri-
buon në mirëmbajtjen e ekuilibrit fiziologjik të lëkurës.

Xhel me bazë Alore Vera dhe Kurkuma, me 
veprim hidratues, eksfoliues dhe qetësues, 
i këshilluar për trajtimin e lëkurës së papa-
stër me akne, puçrra dhe pika të zeza.

Produkt me bazë Aloe Vera, ujë trëndafili 
Damasku dhe trëndafil “Centifolia”, me ve-
prim eksfoliues, hidratues dhe qetësues. 
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KUJDESI
PËR TRUPIN

VERA CREAM

XHEL ALOE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575008

Item 35571041

Item 35571034

Item 35575010

Krem i formuluar për një lëkurë të butë si e lemuar. Përmban përbërës aktivë me veprim hi-
dratues dhe antioksidant, si niseshteja e orizit dhe ekstrakti i propolisit, freskues dhe qetës-
ues, si ekstrakti i kamomilit, gjithashtu ideal edhe për lëkurat më delikate.

Xhel Aloe është formulim hidratues i shkëlqyer për lëkurën dhe flokët. Falë përmbajtjes së 
vitaminave dhe elementëve gjurmë, xheli ka një veprim ushqyes, stimulon rritjen e fibrobla-
steve dhe sintezën e kolagjenit dhe acidit hialuronik. Për më tepër, krijon një shtresë të hollë 
mbrojtëse në epidermë, duke e mbrojtur atë nga agjentët atmosferikë dhe ndotja.
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FIRST ALOE

SHAMPO DUSHI

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571039

Item 35571033

Item 35571013

Spray i krijuar me Ganoderma, një kërpudhë me cilësi antioksidante, qetësues dhe anti-age, 
me lëng organik aloe vera dhe ekstrakt kamomili, hidratues dhe freskues, që do ta bëjë 
lëkurën të duket plotësisht e shëndetshme. Ideale për të gjitha llojet e lëkurës edhe ato më 
delikate.

Shampo trupi delikate për lëkurën, i krijuar me ujë aktiv bambuje, vaj esencial dhe ekstrakt 
portokalli të ëmbël, të njohura për cilësitë e tyre tonifikuese, zbutës dhe antioksidantë, i pa-
suruar gjithashtu me lëng biologjik aloe vera, qetësues dhe hidratues. Në sinergji ato japin 
një lëkurë të butë dhe të lëmuar.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

SABANA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

BELOVE
CHOOSE YOUR

LANGUAGE

Item 35575008

Item 35571041

Item 35571014

Item 35571008

Sapun i lëngshëm i krijuar për të larë dhe pastruar duart, me një mix vajrash esencialë, si 
vaji i pemës së çajit, balsami i limonit dhe trumza e bardhë, përbërës që ndihmojnë për një 
lëkurë të pastër, të freskët dhe të hidratuar. Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar 
pa substanca me origjinë shtazore.

Formuluar me surfaktantë delikatë, të cilët respektojnë pH të lëkurës dhe krijuar me lëng 
aloe vera dhe acid hialuronik, të cilët në sinergji kontribuojnë në realizimin e një veprimi 
zbutës, hidratues dhe qetësues. Gjithashtu përmban ekstrakt sherebele, ideal për të dhënë 
një ndiesi freskie.
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HERMES

VIMANA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571039

Item 35571006

Item 35571007

Krem këmbësh ideal për të përftuar një efekt freskues dhe rigjenerues. I jep lëkurës butësi 
dhe falë pranisë së një mix vajrash esencialë ndihmon në trajtimin e erës së keqe.
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

Krem që përkëdhel duart, i realizuar me vaj argani, gjalpë shea dhe ekstraktorganik i tërs-
hërës që i japin lëkurës elasticitet dhe një pamje rinore falë vetive të tyre antioksidante, 
kundër plakjes dhe zbutëse. Një krem që përthithet lehtësisht dhe e lë lëkurën të butë dhe të 
hidratuar.Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

Luxury Hair Care

Rivitalizim te
flokëve tuaj
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SHAMPO PËR LARJE TË SHPESHTA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

SKRUB PASTRUES ME EFEKT DETOX

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571011

Item 35571065

Item 35571060

Formulë e bazuar në Glutatione që promovon forcimin fiziologjik të flokëve dhe Oleuropeinë 
e cila ruan ekuilibrin dhe qetëson skalpin e kokës. Formulim i pasuruar me ekstrakt Aloe që 
rigjeneron, hidraton dhe ushqen lëkurën, ekstrakt Calendula që e qetëson atë duke ju lejuar 
të lani flokët tuaj shpesh, pa krijuar acarim.

Skrub i formuluar për të larë dhe pastruar thellësisht skalpin e kokës. Falë efektit pastrues 
të Oleuropeinës, balancon prodhimin e sebumit që është burim i zbokthit. Glutationi, me 
aktivitet të lartë antioksidues dhe Omega 3 ushqejnë dhe forcojnë lëkurën. Mikrogranulat 
garantojnë eksfolim mekanik, duke i çliruar poret, duke lehtësuar oksigjenimin e duhur të 
bulbeve dhe rritjen e flokëve të shëndetshëm dhe të fortë.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

SHAMPON PËR FLOKË TË YNDYRSHËM

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

SHAMPON PËR FLOKË ME ZBOKTH

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575008

Item 35571041

Item 35571063

Item 35571062

Formulë e bazuar në Glutatione që promovon forcimin fiziologjik të flokëve dhe Oleuro-
peinë e cila ruan ekuilibrin dhe qetëson skalpin e kokës. Formulim i pasuruar me ekstrakt 
të gështenjës së kalit, portokallit, limonit dhe me kafeinë të cilat në sinergji me njëra-tjetrën 
ndihmojnë në prodhimin korrekt të sebumit duke shmangur tepricën e tij.

Formulë e bazuar në Glutatione që promovon forcimin fiziologjik të flokëve dhe Oleuropeinë 
e cila ruan ekuilibrin dhe qetëson skalpin e kokës. Formulim i pasuruar me përbërës aktivë 
natyralë me veti të forta stimuluese dhe tonifikuese si rozmarina dhe eukalipti, pastrues i 
fuqishëm natyror. Mentoli gjithashtu stimulon mikroqarkullimin e lëkurës, duke dhënë një 
ndjenjë freskie dhe lehtësimi.
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SHAMPO KUNDËR RËNJES SË FLOKËVE

LOCION RIDENSIFIKUES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571039

Item 35571061

Item 35571064

Formulim i pasuruar me ekstrakt të Betulës, i pasur me vitaminë B, i cili në sinergji me ek-
straktin e Hithrës, stimulon mikroqarkullimin e kokës, duke ndihmuar rritjen fiziologjike të 
flokëve. Formulë e bazuar në Glutatione që promovon forcimin fiziologjik të flokëve dhe 
Oleuropeinë e cila ruan ekuilibrin dhe qetëson skalpin e kokës.

Është një trajtim që stimulon rritjen fiziologjike të flokëve. Ai ushqen skalpin e kokës, kun-
dërshton rrallimin dhe nxit trashjen e fibrës së flokëve. Formulë e patentuar, me Glutathione 
që favorizon forcimin fiziologjik të flokëve dhe Oleuropein e cila mban skalpin e kokës në 
ekuilibër dhe qetëson.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

VAJ ARGANI - ZBUTËS - LËMUES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571041Item 35571068

Vaj me veti të çmuara rigjeneruese dhe mbrojtëse që ushqen në thellësi, duke zbutur majat 
dyshe të flokut. Jep shkëlqim të menjëhershëm, lehtëson krehjen, eliminon elektrizimin e 
flokut pa e rënduar atë.
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MASKË HIDRATUESE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

SHAMPO HIDRATUESE

Item 35571011

Item 35571039

Item 35571067

Item 35571066

MASKË HIDRATUESE “Efekt I Mëndafshtë” : Me vaj argani të biocertifikuar, kolagjen dhe pro-
teina mëndafshi. Ushqen në thellësi flokët pa i rënduar, duke i dhënë butësi dhe shkëlqim, 
duke i lënë ato elastike dhetë mëndafshta.

SHAMPO HIDRATUESE “Efekt I Mëndafshtë” : Formulimi i tij i pasuruar me vaj argani të bio-
certifikuar, kolagjen dhe proteina mëndafshi pastron butësisht të gjitha llojet e flokëve, duke 
i dhënë butësi dhe shkëlqim.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

SHAMPO 
KUNDËR ZVERDHJES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571041Item 35571095

Për flotë biondë natyralë dhe të dekoloruar, të bardhë dhe gri me PIGMENT ULTRA VJOLETË, 
EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE.
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CONDITIONER LEAVE-IN BI-PHASE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

MASKË 
KUNDËR ZVERDHJES 

Item 35571011

Item 35571039

Item 35571096

Item 35571097

Me EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE. PËR TË GJITHË 
LLOJET E FLOKËVE. zgjidh flokët Mbrojtës ANTI-FRIZZ. Zbut, i dhuron flokëve butësi dhe 
shkëlqim pa i rënduar. Vepron si një shtresë mbrojtëse kundër agjentëve të jashtëm, mbron 
nga nxehtësia e tharëses së flokëve dhe lehtëson tharjen.

Për flotë biondë natyralë dhe të dekoloruar, të bardhë dhe gri me PIGMENT ULTRA VJOLETË, 
EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE. Maskë e pasuruar 
me pigment vjollcë që neutralizon reflektimet e verdha/portokalli te flokët bjondë, gri dhe të 
bardha, natyrale dhe të dekoloruara.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

Mirëqenien për mjekrën
dhe mustaqet e tuaj
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KIT PËR MJEKËR - HOMEN
CHOOSE YOUR

LANGUAGEItem 35571011Item 35571073K

HOMEN - SHAMPOO - Pastrues i krijuar posaçërisht për një pastrim të thellë dhe delikat të 
mjekrës dhe mustaqeve. Formulimi e tij inovativ anti-age me bazë Glutatione dhe Omega 3 
ushqen, hidraton dhe forcon lëkurën, mjekrën dhe mustaqet.

HOMEN - CONDITIONER i krijuar posaçërisht për mjekrën dhe mustaqet, me teksturë të 
butë dhe të lehtë, edhë zgjidh në mënyrë të përsosur. Formulimi e tij inovativ anti-age me 
bazë Glutatione dhe Omega 3 ushqen, hidraton dhe forcon mjekrën. Oleuropeina i dhuron 
shëlqim dhe butësi.

HOMEN - SPRAY Me veprimin e tij të fuqishëm dezinfektues, purifikon dhe pastron butës-
isht. Ideal për higjienën e shpejtë të përditshme të mjekrës dhe mustaqeve. Nuk kërkon 
shpëlarje.
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KUJDESI
PËR TRUPIN

PROTECTION 50

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

PROTECTION 15 PROTECTION 30

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571011

Item 35571011Item 35571042

Item 35575039

Item 35571043

Krem i dobishëm për mbrojtjen e lëkurës së ndjeshme që i nënshtrohet djegies nga dielli 
(tipike për lëkurën që merr të kuqe pa u nxirë). Gjithashtu indikohet për mbrojtjen e 
lëkurës së fëmijëve.

Krem dielli ideal për lëkurën tashmë të 
nxirë, dhuron një nxirje në tonalitet të 
artë dhe të njëtrajtshme, në siguri të 
plotë.

Krem dielli me mbrojtje mesatare, indikohet 
për mbrojtjen specifike të fototipeve mesata-
re (lëkurë që nxihet shpejt). Jep në mënyrë të 
sigurt një nxirje të artë dhe uniforme.
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SPRAJ BRONZERKREM QETËSUES

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

ÇANTË FRIGORIFIKE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35571011

Item 35571011 Item 35571011

Item 35590300

Item 35575036 Item 35575035

Bronzer me ekstrakt Ganoderma lucidum, i 
krijuar për të freskuar epidermën dhe për të 
reduktuar ndjesinë e nxehtësisë gjatë ekspo-
zimit në diell. Falë tirozinës përshpejton pig-
mentimin natyral të ëkurës dhe nxit nxirjen.

Krem i pasur me antioksidantë natyralë dhe 
acid hialuronik, posaçërisht për të
kompensuar humbjen e hidratimit të shka-
ktuar nga ekspozimi në diell dhe për
të luftuar plakjen e lëkurës.



MAKE UP

“Make up-i është vetëbesim i aplikuar direkt në fytyrë.” 

Anonim

Për make up-in e përditshëm ose për momentet më të rëndësishme, pro-
duktet e linjës profesionale Snep Luxury Makeup janë me performancë të 
lartë dhe perfekte për të rritur bukurinë tuaj.
Ndiqni stilin tuaj, krijoni pamjen që ju përshtatet më së miri.
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MAKE UP

01 01 02 0302 03

COVER 5K

GLOW PRIMER

NATURAL SILICON PRIMER

COD: 35575500 COD: 35575501 COD: 35575502

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575136

Item 35575137

Bazë transparente për 
përgatitjen e fytyrës për 
make up.
Minimizon dukshëm rru-
dhat dhe papërsosmëritë 
e vogla me një polisilik 
të veçantë që mbush 
dhëmbëzat dhe linjat. 
Lëkura shfaqet menjëherë 
uniforme dhe e zbutur 
për të përshtatur dhe pa-
suruar më mirë ngjyrën.

Gjithçka në një gjest të 
vetëm, ky korrektor pra-
ktik, i lehtë dhe me mbu-
lim të lartë fsheh dhe 
minimizon errët, rrathët 
e errët, linjat e holla, çng-
jyrosjen dhe papërsos-
mëritë.

Krem ndriçues, formula e 
të cilit, delikate në lëkurë, 
lë një fund unik dhe të so-
fistikuar në make up.

Efekti natyral përmirëso-
het nga pikat e lehta që 
zbukurojnë fytyrën dhe 
dekoltenë, duke fshehur 
hijet dhe njollat.
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02 03

PRO-DUAL FOUNDATION

COD: 35575061 COD: 35575062

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

Item 35575138

01

02

FLUID HD

COD: 35575130

COD: 35575131

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

GET READY

Bazë kompakte e përs-
htatshme për lëkurë të 
yndyrshme. Aplikojeni të 
lagur ose të thatë për të 
modifikuar rezultatin si-
pas përfundimit të dëshir-
uar: mat dhe i imët nëse 
aplikohet i thatë, më i er-
rët kur laget. Gjithmonë i 
lehtë dhe i paprekshëm.

Maja e gamës së themele-
ve. I përshtatshëm për të 
gjitha llojet e lëkurës, por 
perfekt për ata mbi 35 vjeç: 
përmban një përqindje të 
lartë të acidit hialuronik i 
cili ndhimon me një efekt 
të menjëhershëm lifting.

Matifikues praktik i indeve 
për të thithur sebumin e 
tepërt dhe për të luftuar 
efektin e shkëlqyeshëm. 
Lyejeni zonat që priren të 
shkëlqejnë.
Paketim me 50 fletë në 
enë elegante me pasqyrë.
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MAKE UP

EYE LINER

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

RIMEL

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

RIMEL PËR VOLUM NATYRAL

RIMEL WATERPROOF

Item 
35575100

Item 
35575190

Item 35575160

Eye liner natyral me aplikues të lehtë me majë silikoni për të gjurmuar skajet me natyralitet 
ekstrem. Falë emulsionit të tij parandalon efektin e plasaritjes.

Rimel tërësisht natyral i bazuar në 
dyllë dhe ekstrakte bimore. Efekt ek-
stra volum pa ngjitur qerpikët, i lehtë 
për tu hequr dhe ushqyes.

Formulim me rrëshira natyrale, i 
përshtatshëm për personat më 
kërkues që duan të qëndrojnë të gri-
muar gjatë gjithë ditës, edhe në ujë 
(det dhe pishinë).
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01 02 03

MATT SHADOW

COD: 35575080 COD: 35575081 COD: 35575082

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

01 02 05

PEARL SHADOW

COD: 35575070 COD: 35575071 COD: 35575074

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

01 02 04

HD SHADOW

COD: 35575110 COD: 35575111 COD: 35575113

Pluhura të kompresuara me sasi shu-
më të lartë të pigmentit mineral. Ato 
mund të përdoren si të thata ashtu 
edhe të lagura, të përsosura për 
efektet e syve të tymosur.

Tone sysh që e bëjnë pamjen më të 
ndritshme dhe më të thellë, duke 
krijuar efekte drite që zgjasin. Ngjitet 
në mënyrë perfekte në lëkurë, duke 
dhënë një efekt afatgjatë.

Tone sysh ultra-metalik me një fund të 
ylbertë, për t’i dhënë fytyrës një prekje 
drite. Tonalitetet e ngjyrave që mund 
të krijohen janë të ndryshme, nga mat 
deri tek ato jashtëzakonisht perla. 
Mund të përdoret me ujë.
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MAKE UP

EYE PENCIL & LIP PENCIL

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

01 03 04 06 07
Item 35575150 Item 35575151 Item 35575152 Item 35575154 Item 35575155

Formul shumë e lartë me elastomerë natyralë, i bëjnë këta lapsa të lemuar, 
rezistent ndaj temperaturave dhe kohëzgjatje të gjatë.

EYE & EYEBROW PENCIL

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

0708 0910
Item 35575162Item 35575156 Item 35575161Item 35575157

Formulim i lartë me elastomerë natyralë, i bëjnë këta lapsa të lemuar, 
rezistent ndaj temperaturave dhe kohëzgjatje të gjatë.
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CHOOSE YOUR
LANGUAGE

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

01 03 0702

MATT LIP

COD: 
35575090

COD: 
35575091

COD: 
35575092

COD: 
35575096

01 0302 0604

EXTREME LIP WATERPROOF

COD: 
35575170

COD: 
35575171

COD: 
35575172

COD: 
35575173

COD: 
35575175

Formulimi i buzëkuqëve me vitamina, solucione hidratuese në 4 ngjyra mat, efekt afatgjatë.

Formulim me qëndrueshmëri të lartë në krem   ne formë e lëngshme, për ata që nuk duan 
të ri-prekin buzëkuqin e tyre gjatë ditës dhe që duan të ndihen gjithmonë të rregullt. Reko-
mandojmë të përdorni një gjalpë buzesh përpara se të aplikoni produktin. Rezistent ndaj ujit 
dhe i tretshëm në yndyrë.



PARFUMET

“Parfumi është aksesori modës bazë, i paharrueshëm, i paparë, ai që para-
lajmëron ardhjen tuaj dhe zgjat largimin tuaj.”

                                                                                                              Coco Chanel

Zbuloni intensitetin dhe freskinë e parfumeve tona. Aroma ndjellëse, 
dehëse dhe të përjetshme. Për një zgjim të gjallë të shqisave.
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PARFUMET

PER MASHKULL

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

35520101 N.101

35520102 N.102

35520103 N.103

35520105 N.105

35520109 N.109

35520110 N.110

35520111 N.111

35520112 N.112

35520114 N.114

35520115 N.115

35520116 N.116

35520118 N.118

35520119 N.119
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PER FEMRA

CHOOSE YOUR
LANGUAGE

35520201 N. 201

35520202 N. 202

35520203 N. 203

35520204 N. 204

35520205 N. 205

35520206 N. 206

35520207 N. 207

35520208 N. 208

35520211 N. 211

35520212 N. 212

35520213 N. 213

35520216 N. 216

35520217 N. 217

35520219 N. 219

35520220 N. 220

35520221 N. 221

35520222 N. 222

35520223 N. 223

35520224 N. 224

35520225 N. 225

35520226 N. 226
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